
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада  2021 року                        м.Надвірна 

№ 747-13/2021 

 

Про виділення коштів з бюджету 

міської ради для надання адресної 

грошової допомоги 

 

      Розглянувши заяви мешканців Надвірнянської міської територіальної громади щодо 

надання матеріальної допомоги, акти обстеження матеріально-побутових умов проживання, 

інші представлені документи, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Виділити кошти в сумі 43000 грн. для надання адресної грошової допомоги громадянам 

Надвірнянської міської територіальної громади: 

№ 

з/п 
ПІП Адреса проживання Причина звернення Сума 

1.  
Онуфрак  

Любов Іванівна 
_________________ _________________ 3000 

2.  
Курчук  

Людмила Іванівна 
_________________ _________________ 3000 

3.  
Будзак  

Іванна Василівна 
_________________ _________________ 2000 

4.  
Грибович 

 Марія Миколаївна 
_________________ _________________ 1000 

5.  
Михайлюк  

Тетяна Миколаївна 
_________________ _________________ 2000 

6.  
Залипка  

Ганна Михайлівна 
_________________ _________________ 1000 

7.  
Крук  

Ігор Миколайович 
_________________ _________________ 2000 

8.  
Клюфінська  

Ганна Михайлівна 
_________________ _________________ 2000 

9.  
Клюфінська 

 Ганна Михайлівна 
_________________ _________________ 2000 

10.  
Римарук  

Василь Миколайович 
_________________ _________________ 1000 

11.  
Качанюк  

Василь Михайлович 
_________________ _________________ 1000 

12.  
Микитин  

Надія Іванівна 
_________________ _________________ 2000 



13.  
Созанська  

Любов Тадеївна 
_________________ _________________ 1000 

14.  
Токарук  

Володимир Михайлович 
_________________ _________________ 1000 

15.  
Круль  

Сергій Павлович 
_________________ _________________ 1000 

16.  
Губян  

Володимир Федорович 
_________________ _________________ 1000 

17.  
Пиндик Михайло 

Миколайович 
_________________ _________________ 1000 

18.  
Фесюк 

 Лілія Іванівна 
_________________ _________________ 5000 

19.  
Непийвода  

Василь Іванович 
_________________ _________________ 2000 

20.  
Воробець  

Олена Михайлівна  
_________________ _________________ 5000 

21.  
Вдовчин  

Петро Степанович 
_________________ _________________ 1000 

22.  
Залютинська 

 Оксана Петрівна  
_________________ _________________ 3000 

 

2. Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради провести виплату адресної грошової 

допомоги громадянам Надвірнянської міської територіальної громади.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 

Марцінковський Р.А.). 

 

 

              Міський голова                                                             Андрійович З.М. 


